
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння звання «Почесний громадянин Одеської області» 
Горбатку Валерію Степановичу, директору публічного акціонерного 

товариства «Одеський припортовий завод»

Відповідно до рішення обласної ради від 11 вересня 2009 року № 907-V 
«Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області», 
враховуючи висновки і рекомендації погоджувальної ради Одеської обласної 
ради  від  24  грудня  2012  року  №  8/1  «Про  розгляд  кандидатури 
Горбатка  В.С.  на  присвоєння  звання  «Почесний  громадянин  Одеської 
області», обласна рада 

ВИРІШИЛА:

За  багаторічну  сумлінну  працю,  вагомий  особистий  внесок  в  галузі 
промисловості України, особисті заслуги у сприянні економічному, науково-
технічному  і  соціально-культурному  розвитку  Одеської  області,  видатні 
організаторські  здібності, благодійну  діяльність  і  активну  громадянську 
позицію  присвоїти  звання  «Почесний  громадянин  Одеської  області» 
директору  публічного  акціонерного  товариства  «Одеський  припортовий 
завод» Горбатку Валерію Степановичу.

Голова обласної ради                                                                          М.В. Пундик

26 грудня 2012 року
№ 673-VI


